
UCHWAŁA NR 300/XXXIX/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Podkowa Leśna w 2022 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. zm.) w związku z art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 638 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Pruszkowie oraz przez Wojskowe Koło Łowieckie nr 335 „Przyszłość”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały 293/XXXVIII/2022 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta Podkowa Leśna w 2022 roku” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 4601 z dnia 15 kwietnia 
2022 r.) § 6 otrzymuje brzmienie:  "§ 6. Podmiotem upoważnionym do wykonywania zabiegu usypiania 
ślepych miotów jest Weterynarz, do którego mogą być dostarczone zwierzęta z terenu Miasta oraz 
Schronisko.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FFB087-6B76-4A44-84BE-0ED2DC7607FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


